



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2013

№ 3374-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского
округа от 06 сентября 2012 года
№ 3038-НПА «Об утверждении
долгосрочной целевой
программы «Обеспечение
жильем молодых семей
Уссурийского городского
округа» на 2013-2015 годы»

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением главы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2008 года № 1641 «Об определении Порядка принятия решений о разработке, формировании и сроках реализации долгосрочных целевых программ Уссурийского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

017945

округа от 06 сентября 2012 года № 3038-НПА «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Уссурийского городского округа» на 2013-2015 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

а) в заголовке постановления слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной»;

б) в пункте 1 постановления слова «долгосрочную целевую» заменить словом «муниципальную»;

в) в долгосрочной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей Уссурийского городского округа» на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 06 сентября 2012 года № 3038-НПА (далее – Программа):

в заголовке Паспорта Программы слова «Долгосрочная целевая» заменить словом «Муниципальная»;

в разделе «Наименование Программы» Паспорта Программы слова «Долгосрочная целевая» заменить словом «Муниципальная»;

в абзаце седьмом раздела I слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной».

в абзаце первом раздела V слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной»;

г) в наименовании Приложения № 1 к Программе слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной»;

д) в наименовании Приложения № 2 к Программе слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной»;

е) в Приложении № 3 к Программе:

в наименовании слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной»;

в пункте 1 слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной»;

ж) в Приложении № 1 к Порядку предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Уссурийского городского округа» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 06 сентября 2012 года № 3038-НПА:

в наименовании слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной»;

в абзацах первом, шестом, слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной».

з) в наименовании Приложения № 2 к Порядку предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Уссурийского городского округа» на 2013-2015 годы, слова «долгосрочной целевой» заменить словом «муниципальной».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

4. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа –
глава администрации Уссурийского
городского округа



С.П. Рудица